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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 2023. 

december 18-án 1310 órai kezdettel Berhidán, Berhidai Művelődési Ház és Könyvtár I. 

emeleti hivatalos helyiségében (Berhida, Kossuth L. utca 18. szám alatt) megtartott nyilvános 

üléséről. 

 

Jelen voltak: Babai János elnök, 

 Orbán István elnökhelyettes  

Dömötör Norbert, 

Erdős László, 

Pádár István képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Sándor Endre Géza képviselők 

 

Jelen voltak továbbá:  Farkas Barbara költségvetési referens,  

    Szász Andrea önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

Babai János 

Köszöntötte a közgyűlés ülésén megjelent képviselőket, valamint a hivatal munkatársait.  

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül 5 fő az ülésen megjelent,  

az ülés határozatképes, távolmaradását előzetesen bejelentette Sándor Endre Géza képviselő. 

Jelenleg 1 képviselői mandátum betöltetlen. Tájékoztatta a Közgyűlést, hogy a Területi 

Választási Bizottság 2023. december 1. napján 5/2023. (XII.1.) határozatával Bogdán Viola 

részére kiadta a mandátumot. Bogdán Viola a kiadott mandátumot a jogszabályban 

meghatározott határidőben nem vette át, így képviselői jogait, kötelezettségeit nem tudja 

gyakorolni. 

 

Megkérdezte, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendre vonatkozóan van-e egyéb javaslat, 

kiegészítés.  

 

Javaslat, kiegészítés nem hangzott el. 

 

Mivel javaslat, kiegészítés nem hangzott el, indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az ülés 

napirendjének elfogadásáról a kiküldött meghívó szerint. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése  

38/2023. (XII.18.) határozata 

a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. december 18-ai nyilvános 

ülésének napirendjéről 

A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. december 18-ai 

rendkívüli nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 
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1. Elnöki tájékoztató a Roma Police Caféról /Berhida, 2023.11.21./ (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

2. Döntés a Kincstári Kártya bevezetéséről (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

3. A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

módosítása 

Előadó: Babai János elnök 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 

 

Napirendek tárgyalása: 

 

1. Elnöki tájékoztató a Roma Police Caféról /Berhida, 2023.11.21./ (szóbeli 

előterjesztés) 

 

Babai János 

Tájékoztatta a közgyűlést, hogy a Roma Police Café elnevezésű országos programsorozat 

Veszprém vármegyei első találkozójára 2023. november 21-én Berhidán került sor a helyi 

művelődési házban a Veszprém Vármegyei Rendőr-főkapitányság szervezésében.  

Elmondta, a kezdeményezés célja, hogy valós párbeszéd alakuljon ki helyben a rendőrök és a 

roma közösség képviselői között. Elmondta továbbá, hogy az eseményen a meghívott roma, 

valamint  

a felzárkóztatási feladatokban érintett szociális szakemberek, illetve a rendőrök a cigányság 

mindennapjai mellett a kriminológiai jelenségekről, problémákról, a kibervédelemről, valamint 

a rendészeti életpályáról osztották meg nézeteiket. Véleménye szerint a résztvevő 

meghívottaknak lehetősége volt a téma kapcsán felmerülő információk, kérdések, esetleges 

problémák felvetésére és megvitatására. A beszélgetés moderátor vezetésével zajlott. 

 

Megkérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan van-e kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a szóbeli tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül „Elnöki tájékoztató a Roma Police Caféról /Berhida, 

2023.11.21./” tárgyú szóbeli előterjesztést tudomásul vette. 

 

 

2. Döntés a Kincstári Kártya bevezetéséről (szóbeli előterjesztés) 

 

Babai János 

Elmondta, hogy Kincstári Kártya bevezetését javasolja. Tájékoztatta a közgyűlést, hogy a 

Kincstári Kártya bevezetésének célja a készpénzfizetés visszaszorításának elősegítése.  
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A Kincstári Kártyák működtetését és kibocsátását az OTP Bank Nyrt. végzi. A Kincstári Kártya 

névre szól, így kötelezettségvállóként az Önkormányzat elnöke kerül megjelölésre, és a kártya 

így megrendelésre, kizárólag Magyarországon történő szolgáltatások és áruk ellenértékének 

megfizetésére az éves költségvetésben meghatározott feladatokhoz kapcsolódóan használható.  

Javasolta a közgyűlésnek a Kincstári Kártya bevezetését az eddigi tapasztalatok alapján napi  

100.000 Ft-os vásárlási limittel, és kérte a közgyűlés felhatalmazását az ehhez szükséges 

szerződés megkötésére a Magyar Államkincstárral. 

 

Megkérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatosan van-e kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön Kincstári Kártya bevezetése érdekében a Veszprém 

Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Magyar Államkincstár közötti Kincstári 

Bankkártya Szerződés megkötéséről, és az elhangzottak szerint hozza meg határozatát.  

 
A közgyűlés tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 

39/2023. (XII.18.) határozata 

Kincstári Kártya bevezetéséről 

 

A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése megtárgyalta  

a „Döntés a Kincstári Kártya bevezetéséről” tárgyú szóbeli elnöki előterjesztést és az 

alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése  

a készpénzfizetés visszaszorításának elősegítése céljából Kincstári Kártyát vezet 

be, amelynek használata során az engedélyezett napi vásárlási limit összegét  

100.000 Ft-ban határozza meg kizárólag Magyarországon történő szolgáltatások 

és áruk ellenértékének megfizetésére az éves költségvetésben meghatározott 

feladatokhoz kapcsolódóan. 

 

2. A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése 

felhatalmazza elnökét, hogy a Kincstári Bankkártya Szerződést a Veszprém 

Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviseletében aláírja. 

 

3. A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat közgyűlése felkéri 

elnökét, hogy a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: 1-2. pont tekintetében: azonnal  

 3. pont tekintetében: folyamatos. 

Felelős:  Babai János elnök 
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3. A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Babai János 

Ismertette, hogy a 12/5-40/2023. iktatószámú írásos előterjesztés valamennyi képviselő részére 

kiküldésre került. Tájékoztatott, hogy a Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 

véleménye alapján a Közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Indítványozta a közgyűlésnek, hogy 

a kiosztott 12/5-40/2023. iktatószámú „Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosítása” tárgyú írásos előterjesztés tartalmát 

tárgyalja meg és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot fogadja el.  

 

Megkérdezte, hogy az előterjesztésben szereplő a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításával kapcsolatosan van-e további kérdés, 

kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Indítványozta, hogy szavazzanak a 2023. évi költségvetés módosításáról szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 5 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése  

40/2023. (XII.18.) határozata 

a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5/2023. (II.14.) határozattal 

elfogadott - a 13/2023. (IV.24.) határozattal, a 21/2023. (VI.26.), a 31/2023. (IX.27.), 

valamint a 37/2023. (XI.21.) határozattal módosított - a Veszprém Vármegyei Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosítása 

 

A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló 5/2023. (II.14.) határozata (a továbbiakban: határozat) az alábbiak 

szerint módosul: 
 

1. A határozat 2.c. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésében  

825.240 Ft Ft tartalék előirányzatot határoz meg.” 

 

2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklet helyébe jelen határozat  

1. melléklete lép. 

 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat  

2. melléklete lép. 

 c./ A határozat 2.d pontjában meghatározott 3. melléklet helyébe jelen határozat  

3. melléklete lép. 

 d./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 4. melléklet helyébe jelen határozat  

4. melléklete lép. 
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3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 

 

A határozat 1-4. mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

Babai János 

Több napirend és hozzászólás nem lévén a közgyűlés ülését 1320órakor berekesztette, minden 

jelenlévőnek megköszönte a részvételt. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

…………………………………….……..                         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

                 

    Babai János      Orbán István 

elnök        elnökhelyettes, jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


